

OBJEDNÁVKA

Objednavatel:		číslo dokladu	
název 31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, přísp. org. sídlo Plzeň, E. Krásnohorské 10, PSČ 323 00 IČO : 70879443 DIČ : bank.účet :		číslo cenové nabídky	
		datum cenové nabídky	
		datum vystavení	26.05.2025
		datum plnění	
		daňový doklad	faktura
		forma úhrady	převodem

Dodavatel :		Adresát :
název Strongtech s.r.o. sídlo Hromnice č.p. 106, PSČ 330 11 IČO : 291 15 302 DIČ : bank.účet		

Objednáváme u Vás realizace rekonstrukce elektroinstalace v kancelářích sekretariátu a ředitelky školy v rozsahu CN ze dne 22.5. 2025 za celkovou cenu bez DPH ve výši **173771,00 Kč.**

Termín realizace od 27.5. 2025

Vystavil : Tyrpekl Michal
tel. spoj. :

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění .

Vdne :

.....
za dodavatele -

Název akce:

22.05.2025

31.ZŠ - Kancelář ředitele školy

Druh materiálu	množství	MJ	cena/mj	celkem
KABEL CYKY 3Cx 2,5 (CYKY-J 3X2,5)	110	m	25,34	2 787 Kč
KABEL CYKY 3Cx 1,5 (CYKY-J 3X1,5)	93	m	15,75	1 465 Kč
KABEL CYKY 5Cx 1,5	32	m	25,45	814 Kč
PATCH KABEL UTP 15M CAT5E	2	ks	77,44	155 Kč
TRUBKA OHEBNA FBY-SL-CZ 36	12	m	29,95	359 Kč
LISTA HRANATA 2M LH 60X40 HD	23	m	107,53	2 473 Kč
LISTA HRANATA 2M LH 40X20 HD	6	m	37,06	222 Kč
KRABICE KP 68	19	ks	6,50	123 Kč
KRABICE DO SDK KUL 68-45/LD NA	5	ks	28,04	140 Kč
KABEL UTP CAT. 5E	24	m	8,97	215 Kč
SADRA SEDA (30kg)	20	kg	10,15	203 Kč
POMOCNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL	1	kpl	1210,00	1 210 Kč
SPOJOVACÍ KRABICOVÁ SVORKA	50	ks	5,82	291 Kč
RAMECEK 3901T-A00010 237	2	ks	30,93	62 Kč
DVOJRAMECEK 3901T-A00020 237	4	ks	53,78	215 Kč
TROJRAMECEK 3901T-A00030 237	3	ks	76,80	230 Kč
CTYRRAMECEK 3901T-A00040 237	1	ks	101,93	102 Kč
KRYT SPINACE JEDNODUCHY	5	ks	46,15	231 Kč
KRYT SPINACE DELENY	2	ks	58,88	118 Kč
SPINAC C.1	3	ks	105,10	315 Kč
SPINAC C.7	2	ks	161,37	323 Kč
SPINAC C.6+6	2	ks	200,65	401 Kč
ZASUVKA 6619T-A06657 237	16	ks	136,61	2 186 Kč
KABELOVÝ VYVOD 3938T-A00034 237	2	ks	136,96	274 Kč
PROPOJOVACÍ LISTA 3P 100A 1M	0,2	ks	221,21	44 Kč
SADA 10 KONCOVÝCH KRYTU 3P	0,5	ks	222,42	111 Kč
KOMBICHRAN.IDPN N 10A B 30MA A	1	ks	1361,56	1 362 Kč
CHRIC ID 4P 40A 30MA A	1	ks	830,08	830 Kč
JISTIC IC60N 1P 16A B	2	ks	68,47	137 Kč
CYA 10 černý	2	m	30,93	62 Kč
CYA 10 modrý	2	m	30,93	62 Kč
SROUB.PRIPOJNICE 4P 125A	1	ks	621,27	621 Kč
ROZBOCOVACÍ MUSTEK PE 7 ELCON	2	ks	19,09	38 Kč
SVÍTIDLO STROPNÍ	14	ks	1044,23	14 619 Kč
SVÍTIDLO ZÁVĚSNÉ + DÁL. OVLADAČ	1	ks	5253,82	5 254 Kč
ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE	1	kpl	58200,00	58 200 Kč
DOPRAVA, REŽIE	1	ks	2800,00	2 800 Kč
TECHNICKÁ DOKUMENTACE	1	ks	5500	5 500 Kč
REVIZE ELEKTRO	1	ks	3025,00	3 025 Kč

Celkem bez DPH

104 556 Kč

Název akce:

22.05.2025

31.ZŠ - Sekretariát

Druh materiálu	množství	MJ	cena/mj	celkem
KABEL CYKY 3Cx 2,5 (CYKY-J 3X2,5)	40	m	25,34	1 013 Kč
KABEL CYKY 3Cx 1,5 (CYKY-J 3X1,5)	35	m	15,75	551 Kč
KABEL CYSY 3G2,5 H05VV-F	10	m	35,80	358 Kč
PATCH KABEL UTP 15M CAT5E	2	ks	77,44	155 Kč
PATCH KABEL UTP 10M CAT5E	2	ks	76,23	152 Kč
JISTIC IC60N 1P 16A B	2	ks	68,47	137 Kč
PARAPETNI KANAL PK 90X55 D HD /2M/	6	m	302,96	1 818 Kč
KRYT PK 90X55 D KONCOVY 8401 HB	2	ks	70,63	141 Kč
KRYT PK 90X55 ODBOCNY 8404 HB	1	ks	138,85	139 Kč
LISTA HRANATA 2M LH 40X20 HD	16	m	37,06	593 Kč
KRYT LHD 40X20 KONCOVY 8631 HB	2	ks	21,54	43 Kč
UNICA TROJZASUVKA 450 BILA NU307918	2	ks	256,96	514 Kč
UNICA ZASUVKA BILA NU303918E	1	ks	87,65	88 Kč
SPOJOVACÍ KRABICOVÁ SVORKA	58	ks	5,82	338 Kč
KRABICE IP66 80X80X50 SEDA KSK 80 KA	2	m	51,62	103 Kč
ZASUV. BLOK PRAZDNY ON DESK 8M	2	ks	1176,89	2 354 Kč
MOSN LINK ZAS.4X2P+T ZAR.BIL	2	ks	432,27	865 Kč
MOSAIC BILA ZASLEPKA 1M	2	ks	34,62	69 Kč
SVÍTIDLO STROPNÍ	14	ks	1044,23	14 619 Kč
POMOCNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL	1	kpl	605,00	605 Kč
ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE	1	kpl	41760,00	41 760 Kč
DOPRAVA, REŽIE	1	ks	1900,00	2 800 Kč

Celkem bez DPH

69 215 Kč